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
купе. Цена 1 млн 990 тыс. руб. Тел. 
8-902-476-54-09.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 11, рядом шко-
ла, д/сад. Тел. 8-919-499-41-17.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 11, 4/5 этаж, всё 
в шаговой доступности, соседи при-
личные. Цена 2 млн 100 тыс. руб. 
Тел. 8-902-639-02-55.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрянке, 
хрущ. проект. Тел. 8-922-038-10-48-05.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, 63 кв. м, в хорошем состоянии. 
Собственник. Цена 1 млн 700 тыс. 
руб. Тел. 8-904-843-32-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 82, 1-й этаж, лен. 
проект. Или МЕНЯЮ на 2-комнатную 
КВАРТИРУ в г. Добрянке, лен. проект. 
Тел. 8-902-832-55-21.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 3, 65 кв. м, 5/9 этаж, 
лен. проект. Цена 1 млн 870 тыс. руб. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Копылова, 71, 63 кв. м, 3-й 
этаж, в отличном состоянии, пере-
планировка, недорого. Тел. 8-950-
454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Герцена, 33/1, 3-й этаж. Или 
МЕНЯЮ на 1-комнатную КВАРТИРУ. 
Цена 1 млн 690 тыс. руб. Тел. 8-908-
251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. В. Войны, 9/1, лен. проект, 4-й 
этаж, 67 кв. м, состояние отличное. 
Тел. 8-950-454-78-47.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 10/1, 1-й этаж, лен. 
проект. Цена 1 млн 990 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Победы, 16, камаз. проект, 2/5, 
без ремонта. Цена 1 млн 800 тыс. 
руб. Тел. 8-919-703-37-99.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, п. Лесников, 63 кв. м, вода в доме, 
баня, земельный участок 6 соток, 
ухоженный. Цена 1 млн 490 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в п. Полазна, 
ул. Дружбы, 12, 16 кв. м, 5/5. Цена 1 
млн 500 тыс. руб. Тел. 8-950-479-09-30.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Советская, 92, 79,4 кв. м, 7-й 
этаж, окна пластиковые, балкон за-
стеклён, санузел и ванна – кафель, 
встроенный шкаф в прихожей, кухон-
ный гарнитур, в хорошем состоянии. 
Цена 2 млн 550 тыс. руб. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 82/2, 5-й этаж, 2 
балкона, окна пластиковые, в хоро-
шем состоянии. Или МЕНЯЮ на 1-, 
2-комнатную КВАРТИРУ с доплатой. 
Цена 2 млн 200 тыс. руб. Тел. 8-902-
641-17-14.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. К. Маркса, 73/1, 5-й этаж, ка-
маз. проект. Цена 1 млн 690 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, пер. Строителей, 5, 4-й этаж, ре-
монт. Цена 1 млн 990 тыс. руб. Тел. 
8-908-251-28-13.

•	 4-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, камаз. проект, 73 кв. м. Или МЕ-
НЯЮ на 1- или 2-комнатную КВАР-
ТИРУ. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-982-489-21-91.

•	 5-комнатную КВАРТИРУ в г. Добрян-
ке, ул. Жуковского, 132 кв. м., 2-й 
этаж. Цена 4 млн 500 тыс. руб. Тел. 
8-982-444-10-45.

•	 КОТТЕДЖ в г. Добрянке, мкр-н Ко-
марово, ул. Сюзёва, недостроенный, 
участок 13 соток. Цена 1 млн 600 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 100 кв. м, ново-
строй, из бруса 200х200, крыша из 
металлочерепицы, три комнаты, кух-
ня, отопление центральное, котель-
ная, вода, санузел, канализация, по-
толки натяжные, полы с подогревом, 
кафель, пруд, подъезд круглый год. 
Цена 2 млн 500 тыс. руб. Тел. 8-919-
718-46-98.

•	 ДОМ в г. Добрянке, ул. Куйбышева, 
125 кв. м, отличный ремонт, все ком-
муникации, баня, земельный участок 
14,5 соток, теплицы, зона отдыха. 
Тел. 8-912-783-68-43.

•	 ДОМ в г. Добрянке, 2 этажа, 200 кв. м, 
на берегу пруда, все коммуникации, 
скважина, рядом остановка, магазин. 
Собственник. Или МЕНЯЮ на НЕ-
ДВИЖИМОСТЬ в г. Перми. Срочно. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8-902-
478-57-24, 8-902-648-83-58.

•	 ДОМ в г. Добрянке, из кирпича, 59 
кв. м, три комнаты, кухня, котельная, 
отопление электрическое и паровое, 
земельный участок 4,5 сотки, скважи-
на, гараж. Или МЕНЯЮ на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ. Тел. 8-902-830-98-25.

•	 ДОМ в г. Добрянке, мкр-н Задобрян-
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